
Página: 1 / 1

Nr.:   25/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

72/2024

11/07/2024

E-mail: contabilidade@belmonte.sc.gov.br  Site: https://belmonte.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro - Belmonte
CEP: 89925-000 CNPJ: 80.912.108/0001-90 Telefone: (49) 3625-0066

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  75,  XI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/07/2024
Dispensa de licitação
25/2024 - DL
72/2024

CONTRATAÇÃO DE CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
REGIONAL - CONDER, PARA O FORNECIMENTO DE CONCRETO BETUMINOSO
USINADO A QUENTE (CBUQ) COM MATERIAL RETIRADO NA USINA DE ASFALTO
E APLICADO PELO MUNICÍPIO ATRAVÉS DE MÃO DE OBRA DA
MUNICIPALIDADE.

Participante: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO REGION

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) PARA TAPA

BURACO (COM MATERIAL RETIRADO NA USINA E APLICADO PELO
MUNICÍPIO - EXCLUÍDO TRANSPORTE).

150,000 TON 450,00 67.500,00

2 PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO  ASFÁLTICA  RR-1C 2.000,0 M² 3,50 7.000,00

Total do Participante: 74.500,00

Total Geral: 74.500,00

Assinatura do Responsável

11/07/2024Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: MariaValcarenghi. Emissão: 11/07/2024, às 16:15:02. Protocolo: 48b0430b-c867-44f2-80a0-4ded52ff13c3


		2024-07-11T16:16:58-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal




